
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 996

9643

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της αλλοδαπής (Ην. Βασιλείου) εταιρείας με την επωνυμία «Φι-

λανθρωπικό Ίδρυμα Στέλιος Χατζηιωάννου» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Υγείας, 

συνολικού χρηματικού ποσού δέκα εκατομμυρίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (10.080.000€).  9643

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας καθώς και για εργασία Κυριακών και εξαι-

ρέσιμων ή τις νυχτερινές ώρες πέραν της υποχρεωτικής για το μόνιμο και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου προσωπικό του Δήμου Αιγιαλείας για το Α’ εξάμηνο έτους 2026.  9644

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της αλλοδαπής (Ην. Βασιλείου) εταιρείας με την επωνυμία «Φιλανθρω-

πικό Ίδρυμα Στέλιος Χατζηιωάννου» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Υγείας, συνολικού χρη-

ματικού ποσού δέκα εκατομμυρίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (10.080.000€).

Με την υπό στοιχεία 33244 ΕΞ 2025/26-2-2026 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δη-

μόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που 

εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185) και τις διατάξεις των άρθρων 

108 και 129 του ν. 5259/2025 (Α’ 228), όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 67 του ν. 5275/2026 (Α’ 17), έγινε 

αποδεκτή η από 16-2-2026 επιστολή πρότασης δωρεάς της αλλοδαπής (Ην. Βασιλείου) εταιρείας με την 

επωνυμία «Φιλανθρωπικό Ίδρυμα Στέλιος Χατζηιωάννου», σύμφωνα με την οποία η δωρήτρια προτίθεται να 

προβεί σε δωρεά συνολικού χρηματικού ποσού δέκα εκατομμυρίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (10.080.000€) 

για την προσεχή επταετία προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Υγείας, με σκοπό τη θέσπιση ουσιαστικών 

οικονομικών κινήτρων για την προσέλκυση και παραμονή ιατρικού προσωπικού στις υγειονομικές δομές 

των μικρών νησιών της Επικράτειας, ήτοι με την καταβολή χρηματικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00€) τον μήνα και για δώδεκα (12) μήνες επί επτά (7) έτη σε συνολικά ογδόντα (80) ιατρούς και ιατρούς 

υπηρεσίας υπαίθρου (αγροτικούς ιατρούς), οι οποίοι παρέχουν πραγματική υπηρεσία, με φυσική παρουσία, 

στις θέσεις των Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων και των Περιφερειακών Ιατρείων των 47 μικρών νησιών 

της Ελλάδας με πληθυσμό μικρότερο από 4.000 κατοίκους τον χειμώνα, τα οποία αναφέρονται εξαντλητικά 

στο Παράρτημα της Σύμβασης που ενσωματώνεται στην εν λόγω πρόταση δωρεάς, με τίτλο «Δικαιούχοι της 

δωρεάς του Φιλανθρωπικού Ιδρύματος Στέλιος Χατζηιωάννου».

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

27.02.2026 08:40:02

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 996/26.02.20269644

Αριθμ. απόφ. 95 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας καθώς και για εργασία Κυριακών και εξαιρέσι-

μων ή τις νυχτερινές ώρες πέραν της υποχρεωτικής για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου προσωπικό του Δήμου Αιγιαλείας για το Α’ εξάμηνο έτους 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Tο άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Tα άρθρα 7, 20, 34 και 35 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αιγιαλείας (Β’ 5294/2024).

5. Την υπ’ αρ. 108418/15-07-2022 (Β΄4095) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί καθορισμού λειτουργίας υπηρεσιών σε 12ωρη και 24ωρη βάση.

6. α) Το γεγονός ότι επήλθε μείωση προσωπικού χωρίς να υπάρχει δυνατότητα αναπλήρωσης, με αποτέ-

λεσμα να απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού σχετικά με την αποκομιδή των 

απορριμμάτων, σαρώματος και πλυσίματος των οδών, πλατειών και κοινόχρηστων χώρων, τη λειτουργία του 

Σ.Μ.Α. ο οποίος λειτουργεί καθημερινά όλο το 24ωρο Κυριακές και αργίες, στον καθαρισμό χώρων πρασίνου, 

στον καθαρισμό οικοπέδων, το κλάδεμα των υψηλών δέντρων, την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλε-

κτροφωτισμού, την άμεση αποκατάσταση και επισκευή των οδοστρωμάτων, καθαρισμός ρείθρων, φρεατίων 

και υδραυλάκων από φερτά υλικά - μπάζα, κ.λ.π., τη λειτουργία του Δημοτικού Φυτωρίου και των κοινοχρήστων 

χώρων πρασίνου τις απογευματινές ώρες κατά τη διάρκεια εκδήλωσης ακραίων απρόβλεπτων φυσικών φαι-

νομένων προς αποφυγή βλαβών, την αντιμετώπιση καταστροφών από την εκδήλωση ακραίων-απρόβλεπτων 

φυσικών φαινομένων (πυρκαγιές, κατολισθήσεις, πλημμύρες, σφοδρές κακοκαιρίες, θεομηνίες, σεισμοί κ.τ.λ., 

την επίβλεψη σε εκδηλώσεις, εθνικές επετείους, τη τοποθέτηση και αποξήλωση του χριστουγεννιάτικου και 

πασχαλινού διακόσμου, τη λειτουργία των δημοτικών κοιμητηρίων, την ανάγκη επικαιροποίησης του ψηφι-

ακού οργανογράμματος ανά τακτά χρονικά διαστήματα και σε κάθε περίπτωση πριν την έναρξη των κύκλων 

κινητικότητας, της ανάγκης επικαιροποίησης των περιγραμμάτων θέσεων εργασίας λόγω αλλαγής θέσεων - 

αρμοδιοτήτων των υπαλλήλων, της δημιουργίας νέων περιγραμμάτων στην περίπτωση νέων υπαλλήλων λόγω 

διορισμού ή μετάταξης των επιπρόσθετων εργασιών όσον αφορά στην πρόσληψη έκτακτου προσωπικού 

(π.χ. καθαρίστριες σχολείων κ.λπ.), των επιπρόσθετων εργασιών όσον αφορά τις άδειες προσωπικού λόγω 

ιδιαίτερων συνθηκών που δημιουργήθηκαν από την πανδημία, τη σύνταξη προϋπολογισμού, ισολογισμού 

και απολογισμού, την εκκαθάριση πληρωμών και ενταλμάτων - κρατήσεων, την ολοκλήρωση κατασταλτικών 

ελέγχων, τον έλεγχο και τακτοποίηση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων, τη μισθοδοσία προσωπικού κ.λπ., προ-

γραμματισμός και διαδικασίες έκδοσης προκηρύξεων προμηθειών, επετειακές εκδηλώσεις (παρέλαση της 

25ης Μαρτίου, εκδηλώσεις μνήμης κ.ά.) τη γραμματειακή υποστήριξη του Γραφείου Δημάρχου και Ειδικών 

Επιστημονικών Συνεργατών - Συμβούλων, την συντήρηση του τεχνολογικού εξοπλισμού και λογισμικού του 

Δήμου καθώς και για τη συντήρηση του δικτυακού- μηχανογραφικού εξοπλισμού, τον έλεγχο καταστημάτων 

υγειονομικού ενδιαφέροντος καθώς και μετρήσεων των περιπτέρων, τον έλεγχο για παράνομες διαφημίσεις τη 

φύλαξη κτιρίων και εγκαταστάσεων του Δήμου Αιγιαλείας, τον έλεγχο βεβαιώσεων παραβάσεων παράνομης 

στάθμευσης σύμφωνα με τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, με την βεβαίωση τυχόν παραβάσεων σχετικά με 

άδεια λειτουργίας και εγκατάστασης επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται σε ψυχαγωγικά παιχνίδια (Παι-

δότοποι, Λούνα Πάρκ, κ.λπ., με τη διαπίστωση αυθαίρετων κατασκευών μετά από καταγγελίες, ετοιμόρροπων 

και επικινδύνων κατασκευών, εντός και εκτός οικισμών/σχεδίου πόλης, έλεγχο οικοδομικών γραμμών καθώς 

και άλλων αυτοψιών που πρέπει να διενεργηθούν εντός των ορίων του Δήμου Αιγιαλείας αλλά και του Δήμου 

Καλαβρύτων, τη διοικητική υποστήριξη και χωρική αρμοδιότητα έχει επωμιστεί ο Δήμο μας, την παρακο-

λούθηση και την αξιολόγηση των αποτελεσμάτων των περιοδικών επιχειρησιακών προγραμμάτων και των 

ετήσιων προγραμμάτων δράσης πρόνοιας και κοινωνικής πολιτικής κ.λπ., αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών 

φαινομένων από την Πολιτική Προστασία, αθλητικές και πολιτιστικές εκδηλώσεις που διοργανώνονται στον 

Δήμο κ.λπ.

β) Λόγω του αντικειμένου του Τεχνικού Ασφαλείας, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, θα εργασθεί 

υπερωριακά όλες τις ημέρες του μήνα καθώς και τις νυχτερινές ώρες για να μπορέσει να ασκήσει σωστά τα 

καθήκοντά του, όπως αυτά ορίζονται στον ν. 3850/2010.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

9645Τεύχος B’ 996/26.02.2026

γ)Τις υπ’ αρ.: i) 267/2025 (ΑΔΑ: 90ΞΧΩ6Χ-8Ψ3) απόφαση Δημοτικής Επιτροπής περί αποδοχής ένταξης, 

υλοποίησης και χρηματοδότησης του έργου με τίτλο: «Empowering New Energies and Resources in Greece 

Italy arEa» με Ακρωνύμιο:«ENERGIE» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6006542 από το «Cooperation Programme Interreg 

VI/A Greece-Italy (EL-IT) 2021-2027» και την υπ’ αρ. 644/19804/15.07.2025 απόφαση Δημάρχου περί συγκρό-

τησης ομάδας έργου και ii) 266/2025 (ΑΔΑ: 6ΦΘΒΩ6Χ-Χ11) απόφαση Δημοτικής Επιτροπής περί αποδοχής 

ένταξης, υλοποίησης και χρηματοδότησης του έργου με τίτλο: «Integrative Biodiversity and Pollution Sentinel» 

με Ακρωνύμιο: «GreenSentinel» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6006627 από το «Cooperation Programme Interreg VI/A 

Greece-Italy (EL-IT) 2021-2027» και την υπ’ αρ. 672/20580/22.07.2025 απόφαση Δημάρχου περί συγκρότησης 

ομάδας έργου για την αντιμετώπιση των ιδιαίτερα αυξημένων αναγκών υλοποίησης (διοικητική, οικονομική, 

τεχνική διαχείριση, σύνταξη αναφορών προόδου, οργάνωση δραστηριοτήτων του έργου, συμμετοχή σε 

συναντήσεις, ημερίδες κ.λπ. μεταξύ των εταίρων σε Ελλάδα και Ιταλία, κ.λπ.) του προγράμματος αυτού, που ο 

Δήμος Αιγιαλείας ως εταίρος, έχει αναλάβει την υποχρέωση να εκπονήσει, χρειάζεται να εργαστούν υπερω-

ριακά συνολικά πέντε (5) υπάλληλοι διαφόρων ειδικοτήτων που έχουν οριστεί στις ομάδες υλοποίησης του 

έργου με ακρωνύμιο ΕNERGIE, με τις σχετικές αποφάσεις Δημάρχου, με αντικείμενο εργασίας που δεν αφορά 

στα συνήθη καθήκοντα και το οποίο απαιτεί την εκτός κανονικού ωραρίου απασχόληση.

7. Στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2026 έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους ΑΛΕ: 10-

2.1.2.02.01.001>32.500€, 15-2.1.2.02.01.001>1.300€, 20-2.1.2.02.01.001>47.500€, 20-2.1.3.02.01.001>10.000€, 

30-2.1.2.02.01.001>20.100€, 30-2.1.3.02.01.001>1.500€, 35-2.1.2.02.01.001>20.000 €, 40-2.1.2.02.01.001>8.100€, 

45-2.1.2.02.01.001>415,00€, 50-2.1.2.02.01.001>3.000€, 55-2.1.2.02.01.001>12.000€, 65-2.1.2.02.01.001>6.600€, 

65-2.1.3.02.01.001>6.000€, 90-2.1.2.02.01.001>2.500€ και 90-2.1.2.02.01.001>30.137,50€.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Την υπερωριακή απογευματινή απασχόληση μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο, για 329 μόνιμους 

και με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου υπαλλήλους του Δήμου.

Β. Την υπερωριακή απασχόληση κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες μέχρι 

96 ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο για τις νυχτερινές ώρες για 169 μόνιμους και με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου υπαλλήλους και μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για 

169 μόνιμους και με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου υπαλλήλους, για τις υπηρεσίες που λειτουργούν 

είτε όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε 12ωρη ή 24ώρη βάση.

Γ. Την υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες μέχρι 

εκατόν ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο, για 93 μόνιμους και με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου υπαλλήλους, για τις υπηρεσίες καθαριότητας που λειτουργούν βάσει νόμου σε 24ωρη βάση.

Με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη, η οποία θα βαρύνει στους ΑΛΕ: 10-2.1.2.02.01.001>32.500€, 15-

2.1.2.02.01.001>1.300€, 20-2.1.2.02.01.001>47.500€, 20-2.1.3.02.01.001>10.000€, 30-2.1.2.02.01.001>20.100€, 

30-2.1.3.02.01.001>1.500€, 35-2.1.2.02.01.001>20.000 €, 40-2.1.2.02.01.001>8.100€, 45-2.1.2.02.01.001>415,00€, 

50-2.1.2.02.01.001>3.000€, 55-2.1.2.02.01.001>12.000€, 65-2.1.2.02.01.001>6.600€, 65-2.1.3.02.01.001>6.000€, 

90-2.1.2.02.01.001>2.500€ και 90-2.1.2.02.01.001>30.137,50€.

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού με 

την παρούσα, μη επιτρεπόμενης σε καμία περίπτωση της αύξησης των πιστώσεων αυτών με οποιοδήποτε 

τρόπο στη διάρκεια του έτους.

Μετά την έκδοση και δημοσίευση της ανωτέρω απόφασης και πριν την πραγματοποίηση υπερωρια-

κής απασχόλησης θα συνταχθεί από κάθε ενδιαφερόμενη υπηρεσία, απόφαση του προϊσταμένου της, 

περί συγκροτήσεως συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην υπ’ αρ. 

2/37190/0026/21.06.2001 (Β’ 915) υπουργική απόφαση και στη συνέχεια με ευθύνη της ίδιας υπηρεσίας θα 

αναρτηθεί στη Διαύγεια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αίγιο, 26 Φεβρουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 996/26.02.20269646

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02009962602260004*


